
 

 1 

                  
                                                                                                                                                               
 
 

SMLOUVA O PROVEDENÍ  
EVALUACE V LOKÁLNÍCH PARTNERSTVÍCH V LOKALITÁCH Z ROKU 2011 

 
 (uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů) 
 
 
Strany: 
 
Česká republika - Úřad vlády České republiky   
Sídlem:   nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1      
Zastoupení:   Bc. Martinem Šimáčkem, ředitelem odboru 
                                    pro sociální začleňování v romských lokalitách   
IČ:    00006599 
DIČ:  
Bankovní spojení:  
(dále jen „objednatel“) 
  na straně jedné  
a 
 
.................. 
se sídlem  
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  
jejímž jménem jedná  
IČ:   
DIČ:  
Jsme/Nejsme  plátci DPH.  
Bankovní spojení:  
email:...................................... 
(dále jen „poskytovatel“)  

 na straně druhé 
  
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

smlouvu o provedení Evaluace v lokálních partnerstvích v lokalitách z roku 2011 
 (dále jen „smlouva“): 

 
 

Preambule 

Plnění, které je předmětem smlouvy, je financováno z 85 % z prostředků Evropského 
sociálního fondu a z 15 % ze státního rozpočtu České republiky, z rozpočtové kapitoly odboru 
pro sociální začleňování v romských lokalitách Úřadu vlády ČR. Název projektu OP LZZ: 
Podpora sociálního začleňování ve vybraných romských lokalitách prostřednictvím práce 
Agentury pro sociální začleňování v romských lokalitách. 
 
 

 



 

 2 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytovatelův závazek k provedení evaluace lokálních 
partnerstvích v lokalitách z roku 2011 (dále jen „evaluace“) 
v obci/městě...................................................................., ke zpracovaní evaluační zprávy 
dle dále uvedeného a to vše v místě a čase určeném objednatelem, a k odprezentování 
zprávy v místě a čase určeném objednatelem a předání veškerých výstupů. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje převzít veškeré výstupy plnění smlouvy dle 
článku II. a zaplatit za ně poskytovateli cenu dle článku III. této smlouvy dle podmínek 
níže uvedených.  

 
 

Článek II. 
Specifikace evaluace 

 
 
Cílem evaluační studie je  

a) otestovat efektivnost metod práce Agentury a zavádění jednotlivých opatření a 
poskytnout podklady pro případnou změnu a přizpůsobení metod a procesů Agentury 
na celkové i lokální úrovni, 

b) změřit adekvátnost sociálních (integračních) politik v obci a zjistit, zda partneři 
Agentury (především obec jakožto hlavní partner Agentury, ale i další orgány veřejné 
správy a nevládní neziskové organizace) adekvátně reagují na aktivitu Agentury a 
vhodně spolupracují v procesu sociálního začleňování. 

 
Evaluace se zaměří na všechny kroky působení Agentury v lokalitě, od procesu přihlášení a 
výběru obce ke spolupráci s Agenturou (relevance výběru a jeho efektivnost), založení 
lokálního partnerství a zhodnocení jeho potenciálu, proces strategického plánování, včetně 
využití situační analýzy, určení priorit, volby finančních zdrojů pro opatření, počátky 
projektového poradenství a využití nástrojů okamžité intervence. Zhodnotí dosavadní 
relevanci, efektivnost, užitečnost a udržitelnost působení Agentury. 
Evaluace se podrobně zaměří na jednu oblast nebo opatření, která bude zpracována formou 
případové studie a která bude zvolena k prvnímu kontrolnímu dni.  
 
Evaluace se zaměří na všechna klíčová rozhodnutí vedení obce a orgánů veřejné správy 
v oblasti sociální integrace v období 2011-2012 a na všechny klíčové události, které mají vliv 
na situaci sociálně vyloučených obyvatel v obci.  
 
Sběr dat pro evaluaci bude dodavatelem zajištěn následujícími výzkumnými metodami: 

- strukturované nebo polostrukturované rozhovory s osobami v situaci sociálního 
vyloučení 

- strukturované nebo polostrukturované rozhovory s kompetentními činiteli (zejména 
pracovníky státní správy, samosprávy, policie, s pracovníky vzdělávacích institucí), 

- strukturované nebo polostrukturované rozhovory s klíčovými poskytovateli sociálních 
služeb a aktivit ve prospěch obyvatel zkoumaných sociálně vyloučených lokalit, 

- analýza sekundárních dat (dostupné výzkumy, materiály obce, kroniky, média apod.)  
- analýza funkčnosti sítě partnerů 
- sběr a hodnocení kvantitativních dat vztahujících se k sociálně vyloučené populaci 

 



 

 3 

Počet provedených rozhovorů musí odpovídat velikosti zkoumané sociálně vyloučené lokality 
a obce/města a musí zajistit sběr validních dat k naplnění požadované struktury zprávy. 
 
Další potřebné údaje pro zprávu se zavazuje dodat zadavatel, přičemž se bude jednat o 
předchozí situační analýzy, dokumenty lokálních partnerství, strategický plán (nebo obdobný 
materiál), kvantitativní data k vybraným indikátorům, návrhy projektů a projektové 
dokumentace, pravidelné zprávy apod. 
 
Výstupem evaluace bude evaluační zpráva, která bude obsahovat rovněž shrnutí postupu, 
evaluačních a výzkumných metod, dle následující struktury:  
 a) Úvod 
 b) Zadání a cíle evaluace 
 c) Metody a postupy, sběr dat 
 d) Kvalita situační analýzy a výběru lokálního konzultanta 
 e) Zhodnocení procesu přihlášení a výběru obce ke spolupráci s Agenturou 

f) Založení lokálního partnerství a zhodnocení jeho potenciálu, spolupráce 
s partnery 
g) Proces a kvalita strategického plánování, včetně využití situační analýzy, 

vhodnost určení priorit a volby finančních zdrojů pro opatření 
 h) Analýza zacílení chystaných projektů  

i) Zhodnocení činnosti institucí v obci v oblasti sociální integrace a jejich vliv na 
účinnost působení Agentury v místě 

j) Vyhodnocení klíčových rozhodnutí a přístupů vedení obce v oblasti sociálních 
(integračních) politik a jejich vliv na účinnost působení Agentury v místě  

k)  Zhodnocení potřebnosti a vhodnosti opatření z pohledu obyvatel lokality 
a obce, priority pro činnost Agentury do budoucna 

l) Případová studie/ využití nástrojů okamžité intervence 
m) Závěry a doporučení 

 
Plánovaná doba realizace jsou 4 měsíce od podpisu smlouvy. Během zakázky proběhnou 3 
kontrolní dny se zadavatelem. První kontrolní den se uskuteční 1 měsíc od zahájení evaluace, 
a v jeho rámci budou odsouhlaseny zadavatelem výzkumné nástroje pro terénní fázi (např. 
rozhovorové listy pro osoby sociálně vyloučené, kompetentní činitele a poskytovatele služeb) 
a bude zvoleno téma pro case study. Druhý kontrolní den se uskuteční 2 měsíce od zahájení 
evaluace a v jeho rámci budou představeny výsledky sekundární analýzy dat. Třetí kontrolní 
den proběhne 3 měsíce od zahájení evaluace, a budou konzultovány směry interpretace 
získaných dat, zpracování závěrečné zprávy a doporučení. 
 
Evaluační zpráva bude předána objednateli ve výše požadovaném rozsahu, kdy mu tato bude 
předána v tištěné podobě a na CD i s příslušnou powerpointovou prezentací.  
Uchazeč se rovněž zaváže evaluační zprávu odprezentovat v místě a čase určeném 
objednatelem.  
 

Článek III. 
Cena za plnění veřejné zakázky  

 
1. Cena za poskytnutí služeb dle článku I. a II. této smlouvy je sjednána na základě 

nabídkové ceny poskytovatele dohodou smluvních stran v celkové výši…...…....…. Kč 
bez DPH a ……...........……včetně DPH jako cena nejvýše přípustná. Pro neplátce DPH je 



 

 4 

sjednána cena za poskytnutí služeb dle článku I. a II. na základě nabídkové ceny dohodou 
smluvních stran v celkové výši .........Kč jako cena nejvýše přípustná.   

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené 
s poskytováním služeb dle článku I a II této smlouvy. Uvedená cena zahrnuje veškeré 
související náklady a je neměnná a konečná.  

 
Článek IV.   

Platební podmínky  
1. Smluvní strany se dohodly, že odměna bude objednatelem uhrazena bezhotovostním 

převodem, přičemž za den úhrady je považován den, kdy jsou finanční prostředky 
připsány na účet poskytovatele.  

2. Smluvní strany se dohodly, že 80% sjednané ceny bude uhrazeno po odevzdání 
zpracované evaluační zprávy a 20% bude doplaceno po prezentaci závěrů evaluační 
zprávy.  

3. Poskytovatel je oprávněn daňový doklad vystavit a odeslat objednateli do 10 dnů ode dne 
splnění závazků dle této smlouvy a odsouhlasení jejich splnění objednatelem. Za 
odsouhlasení splnění objednatelem se považuje podpis protokolu o splnění závazků z této 
smlouvy, který podepíší objednatel a poskytovatel. Splatnost daňového dokladu se 
sjednává 30 dnů. 

4. Na faktuře musí být uvedeny jednotlivě lokality a ceny dle Článku III. Uvedení souhrnné 
částky je důvodem k vrácení daňového dokladu dle Článku IV. bodu 6. 

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle §13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, v platném znění, a náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH, v platném znění a § 11 zákona o účetnictví v platném znění 563/1991 Sb. Daňové 
doklady budou zaslány na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy.  

6. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli přede dnem splatnosti bez zaplacení daňový 
doklad, který nesplňuje náležitosti dané touto smlouvou nebo který vykazuje jiné závady. 
Důvody vrácení sdělí objednatel poskytovateli písemně zároveň s vráceným daňovým 
dokladem. V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen daňový doklad včetně 
jeho příloh opravit a vyhotovit nový. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává 
běžet lhůta splatnosti daňového dokladu. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začíná 
běžet ode dne doručení daňového dokladu doplněného, opraveného nebo nově 
vyhotoveného s příslušnými náležitostmi, splňujícími podmínky této smlouvy.  
 

Článek V. 
Doba plnění 

 
Smluvní strany se dohodly, že výstupy uvedené v článku II. budou poskytovatelem 
objednateli předány, či poskytovatelem splněny v termínu nejpozději do čtyř měsíců od 
podpisu smlouvy.  

 
 
 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy s odbornou péčí,                    

s vynaložením maximálního úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku pro 
objednatele. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy osobně a 
v případě, že užije k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele, odpovídá za porušení 



 

 5 

povinnosti plynoucí z této smlouvy subdodavatelem stejně, jako by předmět  této smlouvy 
plnil sám poskytovatel.  

2. Poskytovatel se zavazuje vycházet z údajů předaných mu objednatelem k plnění předmětu 
této smlouvy a z vlastních zjištění učiněných řádným, prokazatelným a spolehlivým 
způsobem. Objednatel je povinen předat poskytovateli veškeré údaje nezbytné k plnění 
předmětu této smlouvy, a to v dostatečném množství a předstihu k řádnému a včasnému 
splnění předmětu této smlouvy. Údaje nezbytné k plnění této smlouvy 
jsou:.....................Poskytovatel neodpovídá za prodlení objednatele s plněním dle 
předchozí věty.  

3. Poskytovatel je kdykoliv oprávněn písemně požadovat po objednateli poskytnutí či 
doplnění údajů nezbytných k plnění předmětu této smlouvy. Objednatel je povinen 
takovémuto požadavku poskytovatele bez zbytečného odkladu, popř. v nejkratší možné 
lhůtě, vyhovět.  

4. Poskytovatel závazně prohlašuje, že s osobními údaji předanými objednatelem bude trvale 
nakládat důvěrným způsobem, pouze za účelem plnění povinností plynoucích z této 
smlouvy a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 101/2000 Sb.“), a že 
svým jednáním nebo opomenutím nezpůsobí, aby poskytovatel nebo jakákoli třetí nebo 
pověřená osoba mohla jakýmkoli způsobem porušit ustanovení zákona o ochraně 
osobních údajů.  

5. Poskytovatel se zavazuje přijmout adekvátní technické, personální a organizační opatření 
pro účely ochrany osobních údajů předaných objednatelem před náhodným poškozením 
nebo úmyslným jednáním, zničením, ztrátou, poškozením, neoprávněným zveřejněním 
nebo zpřístupněním, nebo jakýmkoli neoprávněným užitím osobních údajů, obzvlášť 
v případech, kdy zpracování zahrnuje přenos dat prostřednictvím veřejně přístupné sítě.  

6. Objednatel podpisem této smlouvy dává výslovný souhlas poskytovateli se zpracováním 
jakýchkoliv osobních údajů předaných poskytovateli objednatelem na základě této 
smlouvy podle zákona č. 101/2000 Sb., a to pro účely poskytnutí služeb dle článku I. a II. 
této smlouvy. Poskytovatel je na základě této smlouvy oprávněn zpracovávat osobní údaje 
poskytnuté objednatelem pouze v rozsahu nutném k plnění předmětu této smlouvy. Po 
skončení poskytování služeb dle této smlouvy poskytovatel osobní údaje bez zbytečného 
prodlení vrátí, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne řádného splnění předmětu 
této smlouvy, objednateli v dohodnuté formě a zabezpečí jejich likvidaci v systému tak, 
aby žádné osobní údaje nezůstaly v jakékoli formě zachovány.  

7. Poskytovatel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti dle této smlouvy v souladu s platnou 
právní úpravou České republiky. Zavazuje se před podpisem této smlouvy řádně poučit 
všechny své zaměstnance a spolupracovníky, kteří budou, třeba jen z části, plnit předmět 
této smlouvy o veškerých povinnostech plynoucích pro poskytovatele z této smlouvy. 

8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli úplné, přesné a pravdivé údaje nezbytné 
k řádnému splnění předmětu této smlouvy, a to v dostatečném předstihu. 

9. Místem předání výstupů bude podatelna Úřadu vlády ČR, nábřeží Edvarda Beneše 4, 
118 01, Praha 1 – Malá Strana v obálce s označením plněné zakázky.  

10. Poskytovatel je povinen objednateli poskytnout na jeho žádost veškeré údaje a informace 
získané v průběhu výzkumné studie, aniž by tím bylo dotčeno právo na ochranu osobních 
údajů.  

11. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli po celou dobu plnění smlouvy a kdykoliv 
během 10 let následujících po ukončení plnění dle této smlouvy přístup k veškerým 
dokladům vztahujícím se k plnění této smlouvy v sídle poskytovatele. Tato případná 
kontrola bude provedena po dohodě s poskytovatelem.    



 

 6 

12. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, 
přičemž jednotlivé činnosti se zavazuje svěřit pouze odborným a kvalifikovaným osobám. 

13. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost. Kontaktní osobou 
pro potřeby konzultací s pověřenými pracovníky zpracovatele je Jakub Švec, e-mail: 
svec.jakub@vlada.cz.   

14. Objednatel je oprávněn účastnit se veškerých činností souvisejících s plněním dle této 
smlouvy.  

15. Poskytovatel se zavazuje označovat veškeré materiály a výstupy plnění dle této smlouvy 
malým státním znakem České republiky a slovy „Úřad vlády České republiky“ a vlajkou 
ČR a symboly dle požadavků Evropského sociálního fondu.  

16. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerá loga dle předchozího odstavce. 
 

Článek VII. 
Protikorupční klauzule 

 
1. Objednatel vyžaduje, aby poskytovatel při poskytování služeb dle této smlouvy dodržoval 

nejvyšší etické principy včetně protikorupčního jednání.  
2. Smluvní strany pro dosažení tohoto účelu definují výše uvedený pojem: 
 

„korupční jednání“ znamená nabídnutí, slib nebo předání stejně jako požadování nebo 
přijetí, jakékoliv nepatřičné výhody, dále pak ve snaze urychlit řízení poskytnutí nebo 
přijetí odměny, nepatřičného daru, projevu pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo 
nepřímo, osobě nebo od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního 
orgánu soukromého nebo veřejného sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci 
rozhoduje za nebo pracuje pro společnost nebo organizaci v soukromém nebo veřejném 
sektoru), za účelem obdržení, ponechání nebo směřování obchodu nebo zajištění jakékoli 
jiné výhody při procesu zadávacího řízení zakázek či uzavření a realizace této smlouvy.  
 

3. Poskytovatel je povinen zajistit, že i jím ovládané osoby (v definici podle § 66a odst. 2 
ObchZ) se budou řídit výše zmíněnými protikorupčními zásadami.  

4. Poskytovatel se dále zavazuje požádat osobu, která je podle § 66a odst. 2 ObchZ, pro něho 
osobou ovládající, o dodržování těchto zásad vůči objednateli.  

 
Článek VIII.  

Sankce 
 

1. Poskytovatel odpovídá za poskytnutí služeb v rozsahu a kvalitě sjednané touto smlouvou. 
2. Za každý jednotlivý případ porušení jakéhokoli závazku poskytovatele vyplývajícího pro 

něj z této smlouvy je objednatel oprávněn poskytovateli účtovat smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost poskytovatele splnit povinnost dle této 
smlouvy. 

3. Smluvní pokuta je splatná na základě jejího písemného vyúčtování do 21 dnů od obdržení 
tohoto vyúčtování povinnou stranou.  

4. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně fakturovaných částek je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

5. V případě prodlení poskytovatele se splněním předmětu této smlouvy v termínu 
stanoveném v článku V. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli 
zaplacení  smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové odměny poskytovatele včetně DPH 

mailto:svec.jakub@vlada.cz�


 

 7 

podle článku III. této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká povinnost poskytovatele splnit povinnost dle této smlouvy. 

6. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním povinnosti stanovené 
touto smlouvou, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost.  

 
Článek IX.  

Odpovědnost za vady a odstoupení od smlouvy 
 
1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel nebude plnit 

řádně a včas. 
2. Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění předmětu smlouvy postupovat v součinnosti 

s objednatelem a dbát jeho pokynů. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli min. 
dva týdny před dokončením navrhovaný text evaluační zprávy ke schválení. V případě, že 
objednatel vyjádří připomínky k navrhovanému textu evaluační zprávy, je poskytovatel 
povinen tyto připomínky zapracovat ve lhůtě stanovené objednatelem a opětovně 
navrhovaný text evaluační zprávy předložit ke schválení objednateli.  

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže evaluační zpráva dle této 
smlouvy je zcela nezpůsobilá k zamýšlenému účelu a cíli, a vady nebyly odstraněny ani 
po uplynutí dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem k odstranění těchto vad. 

4. V případě, že objednatel po předání výstupů při kontrole plnění dle této smlouvy zjistí 
závažné nedostatky nebo zjistí vady ve zpracovaných výstupech, tj. v evaluační zprávě, je 
objednatel povinen poskytovatele na tyto nedostatky upozornit a poskytnout mu 
přiměřenou lhůtu k jejich odstranění. Nebudou-li vady odstraněny ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn uplatňovat slevu z celkové ceny dle této smlouvy.  

5. Byla-li cena již vyplacena v plné výši, objednatel vyzve písemně poskytovatele k vrácení 
její části ve výši přiměřené zjištěným vadám. Poskytovatel se zavazuje do 15 dnů od 
doručení výzvy vrátit zpět tuto část vyplacené ceny objednateli. 

 
Článek X. 

Ostatní ujednání 
 

1. Veškerá vlastnická a jiná práva k výstupům vzniklým během plnění dle této smlouvy 
přecházejí dnem jejich předání na objednatele. Poskytovatel uděluje objednateli 
nevýhradní licenci ke všem výstupům z této smlouvy.  Za poskytnutí licence dle této 
smlouvy není mezi objednatelem a poskytovatelem licence sjednána žádná dodatečná 
odměna. Smluvní strany mají za to, že odměna za licenci je obsažena v poskytnuté 
odměně. Licence se poskytuje jako časově neomezená. Licence k užívání předmětu 
licence je poskytována jako množstevně a teritoriálně neomezené právo užít předmět 
licence jako celek nebo jeho část v původní nebo změněné podobě, samostatně nebo 
v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky.  

2. Pokud za dobu trvání této nevýhradní licence poskytne poskytovatel třetí osobě výhradní 
licenci, zůstává tato nevýhradní licence zachována.  

3. Objednatel je oprávněn postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasně 
nebo trvale poskytnout oprávnění tvořící součást licence nebo licenci třetím osobám, a to 
částečně nebo zcela. 

4. Objednatel je oprávněn postoupit předmět licence třetí osobě. O tomto postoupení a osobě 
postupníka, je objednatel licence povinen poskytovatele licence informovat. Za dostatečné 
splnění této povinnosti se považuje zaslání e-mailové zprávy obsahující příslušné 



 

 8 

informace na kontaktní e-mailovou adresu poskytovatele licence, uvedenou pro tento účel 
na první straně této smlouvy v identifikačních údajích poskytovatele.  

5. Objednatel není povinen licenci využít.  
6. V případě zájmu může poskytovatel po předchozím písemném souhlasu objednatele 

využít výstupů sebraných dat pro vlastní vědecké účely (publikace, přednášky, účast na 
konferencích). Při takovém užití je poskytovatel povinen vždy uvádět, že použitá data 
byla sebrána pro Úřad vlády České republiky - Odbor pro sociální začleňování v 
romských lokalitách v rámci projektu OPLZZ s názvem Podpora sociálního začleňování 
ve vybraných romských lokalitách prostřednictvím práce Agentury pro sociální 
začleňování v romských lokalitách.  

7. Objednatel se zavazuje veřejně prezentovat pouze anonymizovanou verzi dat; v případě 
potřeby užití nezpracovaných (syrových) dat se objednatel zavazuje konzultovat jejich 
podobu a případné zveřejnění s poskytovatelem.  

8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli kopii/výtisk výsledků vlastní vědecké 
činnosti čerpající bezprostředně z dat, která jsou předmětem této zakázky nejpozději do     
1 měsíce od jejich zveřejnění.  

 
 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím 

číslovaných dodatků, po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se závazkový vztah mezi stranami této smlouvy 

ustanoveními obchodního zákoníku.  
3. Případné spory týkající se této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především 

dohodou. V případě, že k dohodě nedojde, bude spor řešit příslušný soud. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž poskytovatel i objednatel ji obdrží 

po dvou vyhotoveních. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným, 

vážným, skutečným, svobodným a omylu prostým projevem vůle obou smluvních stran, 
tuto si náležitě přečetly, jejímu obsahu rozumí a s tímto bez výhrad souhlasí a na důkaz 
toho ji obě smluvní strany vlastnoručně podepisují. 

 
 
 
 
V Praze dne __________ V .......       , dne ___________ 
 
 
 
       ……………………………                                        ………………………………. 
                  Objednatel                      Poskytovatel         


	Plnění, které je předmětem smlouvy, je financováno z 85 % z prostředků Evropského sociálního fondu a z 15 % ze státního rozpočtu České republiky, z rozpočtové kapitoly odboru pro sociální začleňování v romských lokalitách Úřadu vlády ČR. Název projekt...
	Předmět smlouvy
	Specifikace evaluace

	Cena za plnění veřejné zakázky
	Práva a povinnosti smluvních stran
	Článek X.

	Ostatní ujednání

